15
X80
110-370 VDC
85-265VAC
RDANGE
110-370 VDC
85-265VAC

• Công suất tiêu thụ, phản kháng và biểu kiến
• Nhiệt độ
• Điện áp pha và dòng điện pha
• Tần số
• Sóng hài bậc cao đến bậc 31 dưới dạng đồ
 thị hoặc dạng bảng
• Hệ số công suất dạng PF hoặc DPF (Cos φ)
• Cài đặt cảnh báo ngõ ra
• Cài đặt cảnh báo liên kết với tiếp điểm tín hiệu
• Lập trình điều khiển quạt làm mát
• Giao tiếp truyền thông Modbus-RTU
• Có thể cài đặt cấp bù trực tiếp trong các cấp bù tự động
• Dùng kết hợp với phần mềm Mikrosafe
16
X80 PFR120P1-240-50 : 12 Step, 1 Phase, 240V AC, 50Hz Model
X80 PFR80P3-240-50 :  8 Step, 3 Phase, 240V AC, 50Hz Model
X80 PFR80P1-240-50 :  8 Step, 1 Phase, 240V AC, 50Hz Model
X80 PFR120P1-240-60 : 12 Step, 1 Phase, 240V AC, 60Hz Model
X80 PFR80P3-240-60 :  8 Step, 3 Phase, 240V AC, 60Hz Model
X80 PFR80P1-240-60 :  8 Step, 1 Phase, 240V AC, 60Hz Model
Panel Cutout
138 ± 0.5mm
138 ±  0.5 m
m
Side View
102mm
122mm
Front View
144mm
14
4m
m
KÍCH THƯỚT
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
THÔNG TIN ĐẶT HÀNG
KIỂU   MÔ TẢ
X80 PFR120P3-240-50 : 12 Step, 3 Phase, 240V AC, 50Hz Model
KIỂU   MÔ TẢ
X80 PFR120P3-240-60 : 12 Step, 3 Phase, 240V AC, 60Hz Model
TIÊU CHUẨN EMC
Part 6-2: Generic standards : IEC 61000-6-2
Immunity for industrial environment
Part 6-4: Generic standards : IEC 61000-6-4